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AZ ELMULT 4 HONAP LEGDRAGABB NAPJA CohuRX .

BBENERGY

Latest European Power Markets data

Day-ahead average prices for 2021-10-07 = Index R value Mot

AT _price 301.70 162.9%

BE_price 302.54 P68.3%

BG_price 184.71 M9.1%

CH_price 291.39 P55.8%

‘5;;",‘2"""“""“m CZ_price 270.92 P47.1%

' DE-LU_price 302.53 PM64.3%

s Subiezertang T § e i ES_price 288.53 126.2%

29852 : L FR_price 298.32 P63.8%

GR_price 204.38 M4.6%
HR_price 306.99 PE65.8%
HU_price 270.92 P37.3%
IT_PUN_price 307.72 1N26.5%
NL_price 302.54 164.3%
Pl PL_price 141.39 M8.8%
PT_price 288.53 P26.2%
RO_price 187.98 M38.3%

EUR/MWh

+ T RS_price 327.44 PT79.0%
- 100 150 200 250 300 350 Sl_price 306.99 P65.8%

Forras: Energy Live — https://www.energylive.cloud/ SK_price 270.92 P37.3%
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Latest European Power Markets data
Day-ahead average prices for 2021-11-17 = Index 1 Value Month-to-date Year-to-date
AT price 215.17 ¥9.6% 185.42 87.89
BE_price 216.17 ¥7.5% 181.83 85.43
BG_price 248.09 M0.8% 196.13 93.25
CH_price 236.00 M .7% 201.24 92.88
CZ_price 174.06 ¥25.9% 163.88 84.21
DE-LU_price  180.60 ¥23.9% 163.73 80.99
5 - ES_price 194.84 10.3% 168.23 95.01
#*'(' v k.55 ~_ FR_price 214.24 49.6% 187.02 87.23
Cogs _ GR_price 254.33 M6.8% 217.85 99.82
HR_price 242.55 M .5% 196.10 96.29
HU_price 244.03 M2.7% 198.16 96.05
IT_PUN_price  244.99 M3.2% 204.83 105.23
NL price 197.46 $12.1% 173.26 85.88
P PL_price 123.95 $11.2% 109.06 76.41
PT_price 194.84 10.3% 168.31 95.09
CUR MW RO_price 248.46 M9.6% 198.64 95.12
+ e E— RS_price 230.74 M0.4% 196.65 95.95
- 100 150 200 250 300 SI_price 242.55 M .5% 195.83 96.63

Forrés: Energy Live — https:/Awww.energylive.cloud/ SK_price 174.06 ¥25.9% 169.93 86.11



ACER: ,,WHILE VARIOUS FACTORS HAVE CONTRIBUTED TO THE HIGH
ENERGY PRICES IN EUROPE, THE MAIN DRIVER IS THE SURGE IN THE
PRICE OF NATURAL GAS.”

HUNGARIAN POWER EXCHANGE
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Figure 2}: Cquntnes and their exposure to high electricity prices in September 2021 Day—ahead average prices for 2021-11-17

Poland
123.95

Belglu Germany

180.6
28617 ‘Czech Ilepubll

174.06
Austria
215.17 Hl"lgﬂryl f

France Swnzerlandr 244.03 J
214.24 1.335

B >150 EUR/MWh
0 120-150 EUR/MWh &
O <120 EUR/MWh

Forras: Energy Live — https://www.energylive.cloud/

Table 1: Average day-ahead electricity prices (EUR/MWh) and average gas generation
as a percentage of electricity demand in Europe (%): September 2021

< Highly gas-dependent and/or
C GFOUD 1 - limited interconnected countries 167 4
A Moderately gas-dependent and/or
i i Group 2 well interconnected countries 132 i
GFOUP 3 Limited gas-dependent countries 89 3

Forras: ACER’s Preliminary Assessment of Europe's high energy prices and the current wholesale electricity market design
https://extranet.acer.europa.eu/Official_documents/Acts_of the_Agency/Publication/ACER's%20Preliminary%20Assessment%200f%20Europe's%20high%20energy%20prices%20and%20the%20current%20wholesale%20el 7
ectricity%20market%20design.pdf



HUPX INTRADAY PIAC :;3 hupx
NOVEKVO VOLUMENEK ES ARAK v
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HUDEX POWER FUTURES ¢
JELENTOSEN NOVEKVO LIKVIDITAS 2021-BEN

HUNGARIAN POWER EXCHANGE
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€/MWh

HUDEX POWER FUTURES

NOVEKVO ES TARTOS MAGAS ARKORNYEZET

300

280

260

240

220

200

180

160

140

120

100

80

60

40
2021.05.03

'

A

'

g "'!.
[
AR
u"“."
AT
A

2021.10.03 2021.11.03

—BL YR-22 ——BL YR-23 ——BL YR-24 --- DAM zsindr ar

300

280

260

240

220

200

180

160

€/MWh

140

120

100

80

60

40
2021.05.03

2021.06.03

(3
k

3
b

hupX

HUNGARIAN POWER EXCHANGE

2021.07.03 2021.08.03

2021.09.03

2021.10.03

2021.11.03

—BL Q1-22 ——BL Q2-22 ——BL Q3-22 ——BL Q4-22 === DAM zsindr ar

10



1
‘x" h u P X
k¢’ H RIA

TARTALOM

A kozelmult
fejlesztései

Piaci kornyezet

11



AZ INTERIM COUPLING 2014 OTA
A LEGNAGYOBB HORDEREJU MASNAPI PIAC-OSSZEKAPCSOLAS

2021. janius 17.




AZ INTERIM COUPLING 2014 OTA ;a h u

’ HUNGARIAN POWER EXCHANGE

A LEGNAGYOBB HORDEREJU MASNAPI PIAC-OSSZEKAPCSOLAS e
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A HUPX INTRADAY PIACAN BEVEZETESRE KERULT
A NEGYEDORAS NEMZETKOZzZI TERMEK IS 2020 VEGEN

UNGARIAN POWER EXCHANGE
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AZ UJ TERMEK BEVEZETESE UTAN A HUPX T30 up x
SIKERESEN CSOKKENTETTE A LEAD-TIME*-OT IS AZ |ID PIACON k3 o

*Lead-time: Az adott termék kapuzarasa és leszallitasa kézétt eltel6 idbszak
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TOVABBI PIACFEJLESZTESI TERVEK SEGITIK ELO A JOVO A £23h u p x
VILLAMOSENERGIA-PIACANAK KIALAKULASAT k3 renmeonen e

————————

allokacio
» HU-HR, HU-SI

i 1

i \ » Varhato induls: 2022
8 o' » Erintett piac: day-ahead
D =
M %: » Kapacitasszamitasi médszertan
i Oi megvaltozasa ATC/NTC alapu
% @) | modszertanrol aramlasalapura
L O
O _LC : » Valésaghiibb kapacitasallokacié
. 1
O ‘25:
@) : » Két Uj hataron implicit kapacitas
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TOVABBI PIACFEJLESZTESI TERVEK SEGITIK ELO A JOVO A
VILLAMOSENERGIA-PIACANAK KIALAKULASAT
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Day-ahead
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Quarter hourly
(H1-Q1)

Quarter hourly
(H1-Q2)

Quarter hourly
(H1-Q3)

Quarter hourly

(H1-Q4)

» Varhato indulas: 2024/2025
» Erintett piac: day-ahead

» Elszamolasi idéablakkal (ISP)
azonos villamosenergia-termek
|étrehozasa (CEP elbiras)
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TOVABBI PIACFEJLESZTESI TERVEK SEGITIK ELO A JOVO A
VILLAMOSENERGIA-PIACANAK KIALAKULASAT

————————

Intraday
auction

Folyamatos kereskedes

v v v

» Varhato indulas: 2024
» Erintett piac: Intraday

» Uj kereskedési lehetéség
aukcios formaban

» Varhatéan hatékonyabb
kapacitasallokacio

19
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A megujulo termelok szamara értékesitesi €
lehetoséget jelent a HUPX GO market ‘v

Horvat GO kereskedés — ; —
450 000 ® Auctioned volume m Sold volume Tovabbi GO p|acok Europaban
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2022 els6 felében indul el els6sorban a KAT "

kx

mennyiségek aukcidjaval a HUPX GO piaca -

HUPX GO
szervezett piac keretel

Jogszabalyi hatarid6 alapjan 2022.
junius 30-ig megvaldsitando az uj
piac

A MAVIR altal kotelez6en atvett
mennyiség utan jaré GO-k
kerulnek els6 Iépésben
aukcionalasra

A MEKH varhatéan az AIB tagsagot
IS megszerzi addigra

Szervezett piacnak megfeleléen
anonim, a fizikai és a pénzugyi
teljesitést is garantalo
kereskedelmi folyamat kerul
kialakitasra

HUPX GO
szervezett piac mikodése

Ahupx

’ HUNGARIAN POWER EXCHANGE

A MAVIR aukcidk pay-as-bid modon
kerulnek elszamolasra

A HUPX egy erre a célra kialakitott
kereskedési rendszerében torténik
az ajanlatadas

MEKH Grexel rendszerében
atvezetésre kerilnek majd a
kereskedett mennyiségek

Kulon piaci szabalyzat kerul
kialakitasra a piacmUkodésre

A piaci szereplékkel valé
targyalasok mar elkezdédtek,
kozeljovoben az elsé informaciok is
elérhetbek lesznek a honlapon

HUPX GO,
mint els lépés

Tobb eladés GO piac
lgény fuggvényében HUPX
minél el6bb tobb eladds
aukciokat is kivan
bonyolitani

Uj tanusitvanyok
Tovabba uj tanusitvany
piacok kialakitasara is
van lehet6ség




Koszonom
a megtisztelo
figyelmet!

matyasvajta, dr.
CEO
HUPX Ltd.

MOBILE: +36 20 531 8027
E-MAIL: vajta@hupx.hu

H-1134 BUDAPEST, DEVAI UTCA 26-28.
www.hupx.hu
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